
9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

00:47:560:47:51.391991OTT, Max(280)1

00:50:100:50:08.92DLC Aachen1983SCHULTE, Nora(2950)2

00:50:400:50:38.05Sport Schneider Trail Team1975OTTO, Carmen(843)3

00:50:520:50:47.30Sprintis Plettenberg1971ENDERS , Siggy(5092)4

00:51:030:51:00.671983GÖDDEKE, Niklas(118)5

00:52:520:52:50.67TuS 08 Bilstein1970HESSE, Thomas(2884)6

00:53:100:53:06.79Hüttenberger Land Läufer1966KÜHN, Carl(216)7

00:53:260:53:24.46BIGGE Energie GmbH&Co.KG1978KÖHLER, Michael(2892)8

00:53:360:53:30.321997RÜSCHE, Christian(320)9

00:56:230:56:20.661970SCHULTE, Oliver(2774)10

00:56:350:56:32.52TV Kleinwiedenest1998SACK, Celina(5087)11

00:57:290:57:27.631985KLEIN, Verena(197)12

00:58:420:58:35.20SuF Belzdorf1974BELZ, Martin(2899)13

00:58:430:58:35.281980GREBE, Thomas(127)14

00:59:060:59:01.92SG Lichtenfels1962BARBE, Jürgen(23)15

00:59:480:59:45.89TV Attendorn1959UFER, Andreas(1623)16

00:59:500:59:47.471984ROMAHN, Sebastian(311)17

01:00:141:00:03.181997HERSCHEIDT, Paul(1295)18

01:00:241:00:21.041999BAURIEGEL, Luise(27)19

01:00:271:00:16.021969SCHLEINING, Frank(339)20

01:00:571:00:54.54BIGGE Energie GmbH&Co.KG1964FAHRENKROG, Armin(2897)21

01:01:341:01:27.69Sportwale1991ALZER, Christian(14)22

01:01:351:01:27.61Biggeskater1978GREWE, Jörg(131)23

01:01:561:01:49.31TV Attendorn TRI-TIME1948NORMANN, Horst(276)24

01:02:061:02:00.66TSV Radevormwald1967WEISS, Harald(1129)25

01:02:201:02:12.971975GARZ, Peter(108)26

01:02:591:02:54.54Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, Katja(90)27

01:03:151:03:05.31Feuerwehr Attendorn1986KLEIN, Sascha(1167)28

01:03:221:03:18.48FC Lennestadt1974FAUST, Sandra(2888)29

01:03:311:03:18.42Lauflumpen Südsauerland1966RAHRBACH , Volker(5093)30

01:03:501:03:45.12SG Lichtenfels1967BARBE, Heide-Rose(24)31

01:04:081:04:01.631989LANGEL, Marc(226)32

01:04:141:04:11.60Lufthansa Sportverein1969SEIFRIED, Michael(526)33

01:04:281:04:17.601969VIEGENER, Joachim(1165)34

01:04:331:04:30.04TSG Valbert 18941954SCHULTE, Gudrun(465)35

01:04:381:04:35.34Lauftreff Decksteiner Weiher1959ELFMANN, Jörg(82)36

01:04:381:04:35.39Lauftreff Decksteiner Weiher1975STOFFEL, Petra(588)37

01:04:591:04:51.011961PETRONE, Antonio(849)38

01:05:191:05:13.63Sprintis Plettenberg1981RICKERT, Kathrin(307)39

01:05:451:05:41.551987SANDMANN, Jan(328)40

01:06:051:05:48.631986GLAUBITZ, Timo(117)41

01:06:091:06:02.92Sportwale1991DORMANN, Sebastian(78)42
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:06:141:06:09.241976KROST, Astrid(1067)43

01:06:251:06:14.63:anlauf Siegen1995BOGOLL, Sophia(43)44

01:06:291:06:23.55Sprintis1986HENZE, Nicole(2874)45

01:06:301:06:24.931995KÜPHER, Tim(2741)46

01:06:401:06:35.311968GUGLIOTTA, Giuseppe(1222)47

01:06:511:06:40.531964BOGOLL, Martina(5094)48

01:07:121:07:06.02SLOS Ronsdorf1980SCHAUL, Markus(2882)49

01:07:201:07:11.881999HEßMER, Anna(2885)50

01:07:211:07:12.29Fölker-Racing-Team1998KLUTE, Christopher(2886)51

01:07:231:07:16.761972BAUERHAUS, Tobias(2851)52

01:07:261:07:24.181989VON WIECKI, Jan(724)53

01:07:351:07:25.51Ebbe-Flitzer1965VEIT , Reinhard(5090)54

01:07:421:07:37.23TV Attendorn1963KÖSTER, Christoph(206)55

01:07:511:07:47.531989BACKHOFER, Banjamin(2862)56

01:07:551:07:49.061963MARBURGER, Heinrich(1036)57

01:07:551:07:41.98Rennhennen1967RATAY, Ines(298)58

01:08:141:08:10.07team-naunheim.de1974KAHL, Sandra(182)59

01:08:151:08:11.731990LÜTTECKE, Fabian(246)60

01:08:391:08:35.151978LÜPKES, Janet(243)61

01:08:431:08:29.131999IRLE, Jonathan(171)62

01:08:441:08:30.69TSV Oberfischbach1977GIESELER, Lars(112)63

01:08:581:08:54.56Prinzengarten Ennest1983DALHOFF , Hennrick(1650)64

01:09:021:08:54.471983GÖDDEKE, Linda(119)65

01:09:171:09:10.91TSV Niederviehbach1988DIEHM, Christina(1037)66

01:09:411:09:29.111959KARLANDT, Heinz(2749)67

01:09:531:09:49.85team-naunheim.de1963SCHAUB, Annette(335)68

01:10:101:10:02.391977HODINAR, Natalie(163)69

01:10:181:10:14.50LT Decksteiner Weiher1969VOß, Kerstin(730)70

01:11:031:10:53.89SC Olpe1967HESSE, Johannes(156)71

01:11:031:10:54.37SC Olpe1978HESSE, Karin(157)72

01:11:281:11:14.991976STORK, Jessica(600)73

01:11:581:11:44.28TSV Oberfischbach1967FRITSCHE, Holger(104)74

01:12:021:12:00.771984ROTH, Andreas(313)75

01:12:061:11:51.79TSV oberfischbach1980FRITSCHE, Bianca(103)76

01:13:261:13:22.39FDO Attendorn1979SPRINGOB, Thorsten(564)77

01:13:391:13:28.28TC BW Attendorn1973FRANZ , Martina(2883)78

01:14:161:14:09.361993RÜSCHE, Julia(319)79

01:14:291:14:17.231990RUMMEL, Torben-Nils(317)80

01:15:001:14:45.931965RÜSCHE, Christoph(321)81

01:15:161:15:03.541982GLAUBITZ, André(115)82

01:15:551:15:47.881949KUCHTA, Jürgen(214)83

01:16:121:16:08.892001LÜPKES, Nick(242)84
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:17:561:17:49.07La Familia1990FEIL, Julia(89)85

01:18:241:18:15.951950BUNSE, Heinz Wilhelm(56)86

01:18:251:18:10.35TSV Oberfischbach1972BECKS, Britta(33)87

01:18:341:18:20.451969BUSCHHAUS, Mike(61)88

01:18:341:18:18.861973BUSCHHAUS-IRLE, Melanie(62)89

01:19:151:18:58.13TSV Oberfischbach1965BECKER, Beate(30)90

01:19:451:19:29.161993KOPELKE, Lisa(344)91

01:19:541:19:45.031977BECKMANN, Sandra(32)92

01:20:001:19:46.641983GÖTZE-GLAUBITZ, Katharina(122)93

01:20:201:20:06.66Ente1983BLUMENTHAL, Janin(42)94

01:21:011:20:47.101975RAMA, Sven(296)95

01:21:591:21:49.831976MELANIE, Martis(2753)96

01:22:001:21:51.331977MARTINS, Manuel(2754)97

01:22:351:22:21.411987GLAUBITZ, Deborah(116)98

01:23:141:22:58.531979KLÖCKNER, Heike(2881)99

01:23:351:23:26.45TuS Kreuzweingarten-Rheder1974COMES, Michaela(1226)100

01:23:491:23:40.861962NIEUWENHUIS, Marijke(273)101

01:25:151:25:06.71Rhein-Berg Runners1983WIELAND, Evelyn(812)102

01:26:141:26:00.48LT Schoppenstecher1982MASCHKE, Sandra(1425)103

01:29:131:29:02.94Feb.961963KRECHTMANN, Andrea(209)104

01:33:101:32:54.721971HENKE, Simone(153)105

01:40:061:39:54.792002RAHN, Robin(295)106

01:40:061:39:54.532000RAHN, Ricarda(294)107

01:40:061:39:55.111964RAHN, Angelika(293)108

01:57:101:56:48.931974STAMM, Martina(2871)109

01:57:321:57:24.52Combat Club Finnetrop1954RADEMACHER, Manfred(1204)110
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:50:10DLC Aachen1983SCHULTE, NoraW351.(2950)1

00:50:40Sport Schneider Trail Team1975OTTO, CarmenW401.(843)2

00:56:35TV Kleinwiedenest1998SACK, CelinaW U231.(5087)3

00:57:291985KLEIN, VerenaW301.(197)4

01:00:241999BAURIEGEL, LuiseW U232.(27)5

01:02:59Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, KatjaW352.(90)6

01:03:22FC Lennestadt1974FAUST, SandraW451.(2888)7

01:03:50SG Lichtenfels1967BARBE, Heide-RoseW501.(24)8

01:04:33TSG Valbert 18941954SCHULTE, GudrunW651.(465)9

01:04:38Lauftreff Decksteiner Weiher1975STOFFEL, PetraW402.(588)10

01:05:19Sprintis Plettenberg1981RICKERT, KathrinW353.(307)11

01:06:141976KROST, AstridW403.(1067)12

01:06:25:anlauf Siegen1995BOGOLL, SophiaW1.(43)13

01:06:29Sprintis1986HENZE, NicoleW302.(2874)14

01:06:511964BOGOLL, MartinaW551.(5094)15

01:07:201999HEßMER, AnnaW U233.(2885)16

01:07:55Rennhennen1967RATAY, InesW502.(298)17

01:08:14team-naunheim.de1974KAHL, SandraW452.(182)18

01:08:391978LÜPKES, JanetW404.(243)19

01:09:021983GÖDDEKE, LindaW354.(119)20

01:09:17TSV Niederviehbach1988DIEHM, ChristinaW303.(1037)21

01:09:53team-naunheim.de1963SCHAUB, AnnetteW552.(335)22

01:10:101977HODINAR, NatalieW405.(163)23

01:10:18LT Decksteiner Weiher1969VOß, KerstinW503.(730)24

01:11:03SC Olpe1978HESSE, KarinW406.(157)25

01:11:281976STORK, JessicaW407.(600)26

01:12:06TSV oberfischbach1980FRITSCHE, BiancaW355.(103)27

01:13:39TC BW Attendorn1973FRANZ , MartinaW453.(2883)28

01:14:161993RÜSCHE, JuliaW2.(319)29

01:17:56La Familia1990FEIL, JuliaW3.(89)30

01:18:25TSV Oberfischbach1972BECKS, BrittaW454.(33)31

01:18:341973BUSCHHAUS-IRLE, MelanieW455.(62)32

01:19:15TSV Oberfischbach1965BECKER, BeateW504.(30)33

01:19:451993KOPELKE, LisaW4.(344)34

01:19:541977BECKMANN, SandraW408.(32)35

01:20:001983GÖTZE-GLAUBITZ, KatharinaW356.(122)36

01:20:20Ente1983BLUMENTHAL, JaninW357.(42)37

01:21:591976MELANIE, MartisW409.(2753)38

01:22:351987GLAUBITZ, DeborahW304.(116)39

01:23:141979KLÖCKNER, HeikeW4010.(2881)40

01:23:35TuS Kreuzweingarten-Rheder1974COMES, MichaelaW456.(1226)41

01:23:491962NIEUWENHUIS, MarijkeW553.(273)42

01:25:15Rhein-Berg Runners1983WIELAND, EvelynW358.(812)43
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:26:14LT Schoppenstecher1982MASCHKE, SandraW359.(1425)44

01:29:13Feb.961963KRECHTMANN, AndreaW554.(209)45

01:33:101971HENKE, SimoneW457.(153)46

01:40:062000RAHN, RicardaWJ U201.(294)47

01:40:061964RAHN, AngelikaW555.(293)48

01:57:101974STAMM, MartinaW458.(2871)49
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:47:561991OTT, MaxM1.(280)1

00:50:52Sprintis Plettenberg1971ENDERS , SiggyM451.(5092)2

00:51:031983GÖDDEKE, NiklasM351.(118)3

00:52:52TuS 08 Bilstein1970HESSE, ThomasM452.(2884)4

00:53:10Hüttenberger Land Läufer1966KÜHN, CarlM501.(216)5

00:53:26BIGGE Energie GmbH&Co.KG1978KÖHLER, MichaelM401.(2892)6

00:53:361997RÜSCHE, ChristianM U231.(320)7

00:56:231970SCHULTE, OliverM453.(2774)8

00:58:42SuF Belzdorf1974BELZ, MartinM454.(2899)9

00:58:431980GREBE, ThomasM352.(127)10

00:59:06SG Lichtenfels1962BARBE, JürgenM551.(23)11

00:59:48TV Attendorn1959UFER, AndreasM601.(1623)12

00:59:501984ROMAHN, SebastianM353.(311)13

01:00:141997HERSCHEIDT, PaulM U232.(1295)14

01:00:271969SCHLEINING, FrankM502.(339)15

01:00:57BIGGE Energie GmbH&Co.KG1964FAHRENKROG, ArminM552.(2897)16

01:01:34Sportwale1991ALZER, ChristianM2.(14)17

01:01:35Biggeskater1978GREWE, JörgM402.(131)18

01:01:56TV Attendorn TRI-TIME1948NORMANN, HorstM701.(276)19

01:02:06TSV Radevormwald1967WEISS, HaraldM503.(1129)20

01:02:201975GARZ, PeterM403.(108)21

01:03:15Feuerwehr Attendorn1986KLEIN, SaschaM301.(1167)22

01:03:31Lauflumpen Südsauerland1966RAHRBACH , VolkerM504.(5093)23

01:04:081989LANGEL, MarcM302.(226)24

01:04:14Lufthansa Sportverein1969SEIFRIED, MichaelM505.(526)25

01:04:281969VIEGENER, JoachimM506.(1165)26

01:04:38Lauftreff Decksteiner Weiher1959ELFMANN, JörgM602.(82)27

01:04:591961PETRONE, AntonioM553.(849)28

01:05:451987SANDMANN, JanM303.(328)29

01:06:051986GLAUBITZ, TimoM304.(117)30

01:06:09Sportwale1991DORMANN, SebastianM3.(78)31

01:06:301995KÜPHER, TimM4.(2741)32

01:06:401968GUGLIOTTA, GiuseppeM507.(1222)33

01:07:12SLOS Ronsdorf1980SCHAUL, MarkusM354.(2882)34

01:07:21Fölker-Racing-Team1998KLUTE, ChristopherM U233.(2886)35

01:07:231972BAUERHAUS, TobiasM455.(2851)36

01:07:261989VON WIECKI, JanM305.(724)37

01:07:35Ebbe-Flitzer1965VEIT , ReinhardM508.(5090)38

01:07:42TV Attendorn1963KÖSTER, ChristophM554.(206)39

01:07:511989BACKHOFER, BanjaminM306.(2862)40

01:07:551963MARBURGER, HeinrichM555.(1036)41

01:08:151990LÜTTECKE, FabianM5.(246)42

01:08:431999IRLE, JonathanM U234.(171)43
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:08:44TSV Oberfischbach1977GIESELER, LarsM404.(112)44

01:08:58Prinzengarten Ennest1983DALHOFF , HennrickM355.(1650)45

01:09:411959KARLANDT, HeinzM603.(2749)46

01:11:03SC Olpe1967HESSE, JohannesM509.(156)47

01:11:58TSV Oberfischbach1967FRITSCHE, HolgerM5010.(104)48

01:12:021984ROTH, AndreasM356.(313)49

01:13:26FDO Attendorn1979SPRINGOB, ThorstenM405.(564)50

01:14:291990RUMMEL, Torben-NilsM6.(317)51

01:15:001965RÜSCHE, ChristophM5011.(321)52

01:15:161982GLAUBITZ, AndréM357.(115)53

01:15:551949KUCHTA, JürgenM702.(214)54

01:16:122001LÜPKES, NickMJ U201.(242)55

01:18:241950BUNSE, Heinz WilhelmM651.(56)56

01:18:341969BUSCHHAUS, MikeM5012.(61)57

01:21:011975RAMA, SvenM406.(296)58

01:22:001977MARTINS, ManuelM407.(2754)59

01:40:062002RAHN, RobinMJ U181.(295)60

01:57:32Combat Club Finnetrop1954RADEMACHER, ManfredM652.(1204)61
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:47:561991OTT, Maxgesamt1.(280)1

01:01:34Sportwale1991ALZER, Christiangesamt22.(14)2

01:06:09Sportwale1991DORMANN, Sebastiangesamt42.(78)3

01:06:301995KÜPHER, Timgesamt46.(2741)4

01:08:151990LÜTTECKE, Fabiangesamt60.(246)5

01:14:291990RUMMEL, Torben-Nilsgesamt80.(317)6

JUNIOREN U23
00:53:361997RÜSCHE, Christiangesamt9.(320)1

01:00:141997HERSCHEIDT, Paulgesamt18.(1295)2

01:07:21Fölker-Racing-Team1998KLUTE, Christophergesamt51.(2886)3

01:08:431999IRLE, Jonathangesamt62.(171)4

SENIOREN M30
01:03:15Feuerwehr Attendorn1986KLEIN, Saschagesamt28.(1167)1

01:04:081989LANGEL, Marcgesamt32.(226)2

01:05:451987SANDMANN, Jangesamt40.(328)3

01:06:051986GLAUBITZ, Timogesamt41.(117)4

01:07:261989VON WIECKI, Jangesamt53.(724)5

01:07:511989BACKHOFER, Banjamingesamt56.(2862)6

SENIOREN M35
00:51:031983GÖDDEKE, Niklasgesamt5.(118)1

00:58:431980GREBE, Thomasgesamt14.(127)2

00:59:501984ROMAHN, Sebastiangesamt17.(311)3

01:07:12SLOS Ronsdorf1980SCHAUL, Markusgesamt49.(2882)4

01:08:58Prinzengarten Ennest1983DALHOFF , Hennrickgesamt64.(1650)5

01:12:021984ROTH, Andreasgesamt75.(313)6

01:15:161982GLAUBITZ, Andrégesamt82.(115)7

SENIOREN M40
00:53:26BIGGE Energie GmbH&Co.KG1978KÖHLER, Michaelgesamt8.(2892)1

01:01:35Biggeskater1978GREWE, Jörggesamt23.(131)2

01:02:201975GARZ, Petergesamt26.(108)3

01:08:44TSV Oberfischbach1977GIESELER, Larsgesamt63.(112)4

01:13:26FDO Attendorn1979SPRINGOB, Thorstengesamt77.(564)5

01:21:011975RAMA, Svengesamt95.(296)6

01:22:001977MARTINS, Manuelgesamt97.(2754)7

SENIOREN M45
00:50:52Sprintis Plettenberg1971ENDERS , Siggygesamt4.(5092)1

00:52:52TuS 08 Bilstein1970HESSE, Thomasgesamt6.(2884)2

00:56:231970SCHULTE, Olivergesamt10.(2774)3

00:58:42SuF Belzdorf1974BELZ, Martingesamt13.(2899)4
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:07:231972BAUERHAUS, Tobiasgesamt52.(2851)5

SENIOREN M50
00:53:10Hüttenberger Land Läufer1966KÜHN, Carlgesamt7.(216)1

01:00:271969SCHLEINING, Frankgesamt20.(339)2

01:02:06TSV Radevormwald1967WEISS, Haraldgesamt25.(1129)3

01:03:31Lauflumpen Südsauerland1966RAHRBACH , Volkergesamt30.(5093)4

01:04:14Lufthansa Sportverein1969SEIFRIED, Michaelgesamt33.(526)5

01:04:281969VIEGENER, Joachimgesamt34.(1165)6

01:06:401968GUGLIOTTA, Giuseppegesamt47.(1222)7

01:07:35Ebbe-Flitzer1965VEIT , Reinhardgesamt54.(5090)8

01:11:03SC Olpe1967HESSE, Johannesgesamt71.(156)9

01:11:58TSV Oberfischbach1967FRITSCHE, Holgergesamt74.(104)10

01:15:001965RÜSCHE, Christophgesamt81.(321)11

01:18:341969BUSCHHAUS, Mikegesamt88.(61)12

SENIOREN M55
00:59:06SG Lichtenfels1962BARBE, Jürgengesamt15.(23)1

01:00:57BIGGE Energie GmbH&Co.KG1964FAHRENKROG, Armingesamt21.(2897)2

01:04:591961PETRONE, Antoniogesamt38.(849)3

01:07:42TV Attendorn1963KÖSTER, Christophgesamt55.(206)4

01:07:551963MARBURGER, Heinrichgesamt57.(1036)5

SENIOREN M60
00:59:48TV Attendorn1959UFER, Andreasgesamt16.(1623)1

01:04:38Lauftreff Decksteiner Weiher1959ELFMANN, Jörggesamt36.(82)2

01:09:411959KARLANDT, Heinzgesamt67.(2749)3

SENIOREN M65
01:18:241950BUNSE, Heinz Wilhelmgesamt86.(56)1

01:57:32Combat Club Finnetrop1954RADEMACHER, Manfredgesamt110.(1204)2

SENIOREN M70
01:01:56TV Attendorn TRI-TIME1948NORMANN, Horstgesamt24.(276)1

01:15:551949KUCHTA, Jürgengesamt83.(214)2

MÄNNL. JUGEND U18
01:40:062002RAHN, Robingesamt106.(295)1

MÄNNL. JUGEND U20
01:16:122001LÜPKES, Nickgesamt84.(242)1

FRAUEN
01:06:25:anlauf Siegen1995BOGOLL, Sophiagesamt44.(43)1
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
01:14:161993RÜSCHE, Juliagesamt79.(319)2

01:17:56La Familia1990FEIL, Juliagesamt85.(89)3

01:19:451993KOPELKE, Lisagesamt91.(344)4

JUNIORINNEN U23
00:56:35TV Kleinwiedenest1998SACK, Celinagesamt11.(5087)1

01:00:241999BAURIEGEL, Luisegesamt19.(27)2

01:07:201999HEßMER, Annagesamt50.(2885)3

SENIORINNEN W30
00:57:291985KLEIN, Verenagesamt12.(197)1

01:06:29Sprintis1986HENZE, Nicolegesamt45.(2874)2

01:09:17TSV Niederviehbach1988DIEHM, Christinagesamt66.(1037)3

01:22:351987GLAUBITZ, Deborahgesamt98.(116)4

SENIORINNEN W35
00:50:10DLC Aachen1983SCHULTE, Noragesamt2.(2950)1

01:02:59Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, Katjagesamt27.(90)2

01:05:19Sprintis Plettenberg1981RICKERT, Kathringesamt39.(307)3

01:09:021983GÖDDEKE, Lindagesamt65.(119)4

01:12:06TSV oberfischbach1980FRITSCHE, Biancagesamt76.(103)5

01:20:001983GÖTZE-GLAUBITZ, Katharinagesamt93.(122)6

01:20:20Ente1983BLUMENTHAL, Janingesamt94.(42)7

01:25:15Rhein-Berg Runners1983WIELAND, Evelyngesamt102.(812)8

01:26:14LT Schoppenstecher1982MASCHKE, Sandragesamt103.(1425)9

SENIORINNEN W40
00:50:40Sport Schneider Trail Team1975OTTO, Carmengesamt3.(843)1

01:04:38Lauftreff Decksteiner Weiher1975STOFFEL, Petragesamt37.(588)2

01:06:141976KROST, Astridgesamt43.(1067)3

01:08:391978LÜPKES, Janetgesamt61.(243)4

01:10:101977HODINAR, Nataliegesamt69.(163)5

01:11:03SC Olpe1978HESSE, Karingesamt72.(157)6

01:11:281976STORK, Jessicagesamt73.(600)7

01:19:541977BECKMANN, Sandragesamt92.(32)8

01:21:591976MELANIE, Martisgesamt96.(2753)9

01:23:141979KLÖCKNER, Heikegesamt99.(2881)10

SENIORINNEN W45
01:03:22FC Lennestadt1974FAUST, Sandragesamt29.(2888)1

01:08:14team-naunheim.de1974KAHL, Sandragesamt59.(182)2

01:13:39TC BW Attendorn1973FRANZ , Martinagesamt78.(2883)3

01:18:25TSV Oberfischbach1972BECKS, Brittagesamt87.(33)4

01:18:341973BUSCHHAUS-IRLE, Melaniegesamt89.(62)5
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
01:23:35TuS Kreuzweingarten-Rheder1974COMES, Michaelagesamt100.(1226)6

01:33:101971HENKE, Simonegesamt105.(153)7

01:57:101974STAMM, Martinagesamt109.(2871)8

SENIORINNEN W50
01:03:50SG Lichtenfels1967BARBE, Heide-Rosegesamt31.(24)1

01:07:55Rennhennen1967RATAY, Inesgesamt58.(298)2

01:10:18LT Decksteiner Weiher1969VOß, Kerstingesamt70.(730)3

01:19:15TSV Oberfischbach1965BECKER, Beategesamt90.(30)4

SENIORINNEN W55
01:06:511964BOGOLL, Martinagesamt48.(5094)1

01:09:53team-naunheim.de1963SCHAUB, Annettegesamt68.(335)2

01:23:491962NIEUWENHUIS, Marijkegesamt101.(273)3

01:29:13Feb.961963KRECHTMANN, Andreagesamt104.(209)4

01:40:061964RAHN, Angelikagesamt108.(293)5

SENIORINNEN W65
01:04:33TSG Valbert 18941954SCHULTE, Gudrungesamt35.(465)1

WEIBL. JUGEND U20
01:40:062000RAHN, Ricardagesamt107.(294)1
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